5.581.554,54       R$

6.737.885,66

 

1.2. Os serviços serão executados indiretamente no regime de empreitada por preço global, conforme o inciso IV, art. 208 do RLC.

1.3. O custo total estimado para a prestação dos serviços deste Projeto Básico é de R$ 6.737.885,66 (seis milhões, setecentos e trinta e
sete mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta e seis centavos). O critério utilizado para a formação da estimativa foi de MÉDIA dos preços
praticados no mercado.

1.4. O critério de julgamento das propostas será o de menor preço ofertado. Para fins de julgamento das propostas o valor estimado/valor